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Albania




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

Nr.____.Prot                                                                 Vau Dejes, me ___/___/2016                         







Formulari Nr.3
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Vau Dejes 
Adresa

            Vau Dejes, Shkoder 
Tel/Fax

++355 2612 0006
E-mail

           bashkiavau-dejes@hotmail.com
Adresa e Internetit


Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri 


Komisioni i Blerjeve te Vogla
Adresa

            Bashkia Vau Dejes
Tel/Fax

0674066010
E-mail

            kbv@yahoo.com
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me Objekt : “Blerje materiale dekori per festen lokale te 6 Majit, Mallra.

Fondi Limit: 800,000 (teteqind mije) leke pa tvsh. 
Preventivi :
	Nr.
	Emertimi
	njesia
	sasia 

	1
	Baner(14mx0.8mx11.2m)
	cope
	10

	2
	Baner(22.5mx0.8m)
	cope
	8

	3
	Baner(13mx0.8m)
	cope
	12

	4
	Baner(6mx2.6m)
	cope
	12

	5
	Banderole e punuar nga te dyja anet 
	cope
	10

	6
	Targeta lekure
	cope
	20

	7
	Targeta cohe
	cope
	30

	8
	Ftesa
	cope
	700


Burimi i financimit : Te ardhurat dhe transferta e Bashkise Vau Dejes. 
Afati i ekzekutimit : 6 Maj 2016. 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 
DOKUMENTET QE DO TE PARAQESE OFERTUESI:
1.Oferten ekonomike te plotesuar dhe nenshkruar ne menyren e duhur.
2. Ofertuesi  duhet te disponoje  licence te vlefshme per ekzekutimin e objektit te prokurimit.
Ofertuesi fitues te paraqitet prane Bashkise Vau i Dejes brenda 1 dite  pas njoftimit te klasifikimit se bashku me licencen profesionale  (fotokopje te noterizuar) ,si dhe QKR.

· Ne oferten e tij, ofertuesi duhet te paraqese te dhena te plota te personit te kontaktit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

Zef HILA

